
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Lunes 7 de noviembre de 2016 Sec. II.A.   Pág. 77156

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
10254 Resolución de 18 de octubre de 2016, del Departamento de Justicia, por la 

que se resuelve el concurso de traslado entre funcionarios de los Cuerpos y 
Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y 
Administrativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, convocado 
por Resolución de 25 de abril de 2016.

Visto el expediente instruido a consecuencia del concurso de traslados convocado por 
la Resolución de 25 de abril de 2016, de plazas vacantes y de nueva creación entre 
funcionarios de los cuerpos y escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación 
procesal y administrativa y auxilio judicial de la Administración de Justicia («BOE» 
número 115, de 12-5-2016, y «DOGC» número 7119, de 12-5-2016).

Dado lo que establecen el título VIII de la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, 
por la que se modifica la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, y los 
artículos 43 y siguientes y la disposición derogatoria única del Reglamento de Ingreso, 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional del Personal al Servicio de la 
Administración de Justicia, aprobado por el Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre;

Por ello, resuelvo:

1. Hacer públicos, en el anexo de esta Resolución, los destinos que, con carácter 
definitivo, han sido adjudicados a los funcionarios que han participado en el concurso de 
traslados convocado por la Resolución de 25 de abril de 2016, los cuales se corresponden con 
los detallados en el anexo 1 de la Resolución de convocatoria y sus correspondientes resultas.

2. Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se detallan en la página 
web del Ministerio de Justicia, www.mjusticia.gob.es, así como en la página web del 
Departamento de Justicia, http://justicia.gencat.cat/ofertes.

3. Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes en este 
concurso que no hayan obtenido destino, por lo cual no serán tenidas en cuenta en futuros 
concursos de traslados.

4. Declarar desiertas las plazas que no han sido adjudicadas en este concurso, a 
menos que se pretendan amortizar mediante la modificación de la plantilla orgánica o la 
reordenación de efectivos de un centro de trabajo, por lo que se cubrirán por funcionarios 
de nuevo ingreso. También podrán anunciarse nuevamente como vacantes en el concurso 
ordinario en caso de que no se convoquen oposiciones o de que la oferta pública de 
empleo que corresponda no haga necesario el anuncio de todas las desiertas existentes.

5. Para los funcionarios que se encuentren en activo, en servicios especiales o en 
excedencia voluntaria por cuidado de familiares y no reingresen en ninguno de los cuerpos 
o escalas a que se refiere el presente concurso, el cese deberá efectuarse en las fechas 
que a continuación se indican: cuerpo de tramitación procesal y administrativa, el 11 de 
noviembre de 2016; cuerpo de gestión procesal y administrativa y cuerpo de auxilio judicial, 
el 15 de noviembre de 2016.

6. La toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso se producirá al cabo 
de los tres días naturales siguientes al del cese, si no hay cambio de localidad del 
funcionario; al cabo de los ocho días naturales siguientes si implica cambio de localidad 
dentro de la comunidad autónoma, o al cabo de veinte días naturales si implica cambio de 
comunidad autónoma, con excepción de la Comunidad Autónoma de Canarias, la 
Comunidad Autónoma de las Islas Baleares, y las ciudades de Ceuta y Melilla, en que será 
de un mes tanto si el puesto de trabajo adjudicado en las islas o en las ciudades es el de 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

25
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Lunes 7 de noviembre de 2016 Sec. II.A.   Pág. 77157

origen como si es el de destino. El plazo de toma de posesión será retribuido por la 
Administración competente respecto de la plaza obtenida en el concurso.

7. Si la Resolución comporta el reingreso al servicio activo en la Administración de 
Justicia en los cuerpos o escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación procesal 
y administrativa o auxilio judicial, procedentes de las situaciones administrativas de 
excedencia voluntaria por prestación de servicios en el sector público, excedencia 
voluntaria por interés particular, excedencia voluntaria por agrupación familiar o suspensión 
de funciones, el plazo posesorio será de veinte días naturales y deberá computarse desde 
el día de la publicación de esta Resolución en el «DOGC» y en el «BOE». En el caso de 
que la publicación de esta Resolución no se haga de manera simultánea en el «BOE» y en 
el «DOGC», el plazo contará a partir del día de la publicación en el «BOE». Este plazo 
posesorio no será retribuido.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del presente concurso se 
encontraran adscritos provisionalmente en el cuerpo o escala donde reingresan o en activo 
en otro cuerpo o escala de la Administración de Justicia y no quisieran que se interrumpiera 
su relación de servicio con la Administración, bastará con que dentro del plazo posesorio 
de veinte días naturales tomen posesión en el nuevo cuerpo o escala, teniéndolos por 
cesados en su antiguo destino en la fecha inmediatamente anterior a la de su posesión en 
la nueva plaza de reingreso. Para ello, dada la necesidad de contar con el tiempo 
indispensable para efectuar la toma de posesión, podrán solicitar a la Gerencia Territorial 
de Justicia del ámbito en el que estén destinados o, en su caso, a los órganos 
correspondientes de las comunidades autónomas con competencias asumidas, un permiso 
retribuido de dos días naturales si hay cambio de localidad, excepto aquellos que tengan 
que desplazarse a las Canarias, las islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el 
permiso podrá ser de hasta tres días naturales, debiendo disfrutarse, en cualquier caso, 
dentro del plazo posesorio. La toma de posesión en el nuevo destino se efectuará durante 
los días de permiso indicados.

La comunidad autónoma competente o la Gerencia Territorial que corresponda les 
concederá la excedencia de oficio en el cuerpo de procedencia si se produce en un cuerpo 
o escala al servicio de la Administración de Justicia, y en este destino se les tendrá por 
cesados en la fecha anterior a la de la posesión en los cuerpos o escalas de gestión 
procesal y administrativa, tramitación procesal y administrativa o auxilio judicial, con el fin 
de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen plazas que han sido adjudicadas 
cesarán como consecuencia de la posesión del titular.

8. En el supuesto de que un funcionario reingresado tomara posesión antes de los 
días 11 de noviembre o 15 de noviembre en un órgano judicial en el que hubiera destinado 
un funcionario en servicio activo que se hubiera de trasladar ya que ha obtenido un puesto 
de trabajo en el concurso, no se seguirá el orden de ceses establecido en el punto cinco, 
sino que se deberá actuar de la manera siguiente:

a) El funcionario reingresado tomará posesión.
b) El funcionario en activo cesará el mismo día de toma de posesión del reingresado, 

empezando a contar para el primero el plazo posesorio indicado en el punto seis.
c) Si este último funcionario tomara posesión en un órgano judicial ocupado por otro que 

aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos a) y b), y así sucesivamente.
Cuando tome posesión un funcionario en activo, en servicios especiales o excedencia 

voluntaria por cuidado de familiares, y no haya cesado aún un funcionario que deba 
reingresar o que esté adscrito provisional, se deberá actuar de la siguiente forma:

d) El funcionario en activo, en servicios especiales o en excedencia por cuidado de 
familiares tomará posesión.

e) El funcionario que deba reingresar o que esté en adscripción provisional cesará el 
mismo día de la toma de posesión del funcionario en activo, en servicios especiales o en 
excedencia por cuidado de familiares, empezando a contarle al primero, entonces, el plazo 
posesorio indicado en el punto siete.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

25
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Lunes 7 de noviembre de 2016 Sec. II.A.   Pág. 77158

f) Si el funcionario cesado en el apartado e) tomara posesión en un órgano judicial 
ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos d) 
y e), y así sucesivamente.

9. Información sobre los recursos a interponer.

9.1 Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas 
pueden interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el consejero de 
Justicia en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el 
último diario oficial («BOE» o «DOGC») en que esta Resolución se haya publicado, de 
acuerdo con lo que establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 77 
de la Ley 26/2010, de 3 de agosto, de Régimen Jurídico y de Procedimiento de las 
Administraciones Públicas de Cataluña, o bien recurso contencioso administrativo ante los 
juzgados contenciosos administrativos de Barcelona, o ante el juzgado en cuya 
circunscripción tenga el domicilio la persona recurrente, a su elección, en el plazo de dos 
meses, de conformidad con lo que disponen los artículos 8.2.a), 14.1.2.ª, 25 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
ambos plazos a contar a partir del día siguiente de su publicación en el último diario oficial 
(«BOE» o «DOGC»). Transcurrido un mes desde la interposición del recurso de reposición 
sin que se notifique la resolución, se podrá entender desestimado y se podrá interponer 
recurso contencioso administrativo en el plazo de seis meses a contar a partir del día 
siguiente del día en que se produzca el acto presunto desestimatorio del recurso.

Igualmente, las personas interesadas pueden interponer cualquier otro recurso que 
consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

9.2 De acuerdo con el artículo 45.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 49 de la 
Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, la interposición de los recursos 
contenciosos administrativos que se tengan que comunicar a los interesados se notificarán 
mediante la publicación en el «DOGC» y mediante la exposición en los tablones de anuncios 
de la sede central del Departamento de Justicia (calle Pau Claris, 81, 08010 Barcelona); 
Gerencia Territorial de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet de Llobregat (Gran Vía de les Corts 
Catalanes, 111, edificio I, 14.ª planta, 08075 Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona 
Comarcas (calle Pau Claris, 158-160, ático 2.ª, 08009 Barcelona); Servicios Territoriales del 
Departamento de Justicia en Girona (pl. Pompeu Fabra, 1, edificio de la Generalidad, 17002 
Girona), Lleida (calle Sant Martí, 1, 25004 Lleida), Tarragona (calle Sant Antoni Maria Claret, 
17, 43002 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (calle Santa Anna, 3-5, 2.ª planta, 43500 
Tortosa); Tribunal Superior de Justicia de Cataluña (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 
Barcelona); Audiencias Provinciales de Barcelona (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 
Barcelona), Girona (pl. Josep Maria Lidón, 1, 17001 Girona), Lleida (calle Canyeret, 1, 25001 
Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); decanatos de Barcelona 
(Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08075 Barcelona), Lleida (calle Canyeret, 3-5, 25007 
Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); Servicio Común Procesal 
General de Girona (pl. Josep Maria Lidón, 1, 17001 Girona); divisiones del Instituto de 
Medicina Legal y Ciencias Forenses de Cataluña de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet de 
Llobregat (Gran Vía de les Corts Catalanes, 111, 08075 Barcelona), Girona (av. Ramon 
Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (calle Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona (av. Lluís 
Companys, 10, 43005 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (pl. de Els Estudis, s/n., 43500 
Tortosa); Fiscalías Provinciales de Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08075 
Barcelona), Girona (pl. Josep Maria Lidón, 1, 17001 Girona), Lleida (calle Canyeret, 3-5, 
25007 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), y sitio web del 
Departamento de Justicia (http://justicia.gencat.cat/ofertes).

Barcelona, 18 de octubre de 2016.–El Consejero de Justicia, P.D. (Resolución 
JUS/820/2016, de 31 de marzo), la Secretaria de Relaciones con la Administración de 
Justicia, Patrícia Gomà i Pons.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

25
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Lunes 7 de noviembre de 2016 Sec. II.A.   Pág. 77159

 

 

ANEXO 

Listado de adjudicaciones 

Entidad: Administración de justicia 
Concurso: 25.4.2016 
Unidad: Cataluña 
VSM: violencia sobre la mujer 

Cuerpo: Gestión procesal y administrativa 
 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

Barcelona 
0800946001 Juzgado de Paz de Argentona  
38789289L 
 

Bravo Barbe, Javier 8.129 Gestión PA 
Secretaría 

63,88889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 Badalona Barcelona Gestión PA 

0801542002 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 de Badalona 
43428567J Rodríguez Vaquero, María 

Elena 1.466 Gestión PA 22,11111 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 
3 

Santa Coloma 
de Gramenet 

Barcelona Gestión PA 

0825246001 Juzgado de Paz de Barberà del Vallès 
33895367Z Calvo Alias, Silvia 8.131 Gestión PA 24,38889 Juzgado de lo Social núm. 2 Sabadell Barcelona Gestión PA 
0000000000 Tribunal Superior de Justicia. Servicio de Apoyo de Barcelona  
 
36973817Y 
 

Dieguez Fernández, 
Ricardo 125 Gestión PA 34,69445 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 
6 

Santa Coloma 
de Gramenet 

Barcelona Gestión PA 

40991410M Donate Sánchez, Lourdes 125 Gestión PA 23,55556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 52 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801933000 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo Contencioso Administrativo de Barcelona 
17211447H 
 Erice López, María del Pilar 134 Gestión PA 50,55556 Juzgado de lo Social núm. 1 Barcelona 

Barcelona Gestión PA  

0801934000 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo Social de Barcelona 
46214760D 
 Bastons Ribalta, Ramona 136 Gestión PA 65,95000 Audiencia Provincial Sección núm. 12 Civil Barcelona 

Barcelona Gestión PA  

0801937005 Audiencia Provincial Sección núm. 5 Penal de Barcelona 
25671580S Calvo Barranquero, Elena 407 Gestión PA 11,01111 Juzgado Mercantil núm. 3 Barcelona Barcelona Gestión PA 
38095908L Domenech Gimeno, Jordi 407 Gestión PA 26,91667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 41 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801937010 Audiencia Provincial. Sección núm. 10 Penal de Barcelona 
43435279D Rodrigo Ventura, Francisca 422 Gestión PA 23,25556 Juzgado de lo Penal núm. 26 Barcelona Barcelona Gestión PA  
0801937012 Audiencia Provincial. Sección núm. 12 Civil (VSM/Familia) de Barcelona 
43409493Y Carrillo Jurado, Isabel 

María 428 Gestión PA 23,25556 Audiencia Provincial Sección núm. 9 Penal Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

0801937100 Oficina del Jurado de la Audiencia Provincial de Barcelona 
35084722Q 

Grau Lacuey, Alicia 455 Gestión PA 60,39444 
Audiencia Provincial Sección núm. 22 
Penal Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801904160 Juzgado Decano de Barcelona 
37746237V Silverio Martínez, Luis 1.016 Gestión PA 54,55556 Audiencia Provincial Sección núm. 5  Barcelona Barcelona Gestión PA 
0000000000 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Barcelona 
37736991V Abadia Villanueva, Pedro-

Alfonso 1.019 Gestión PA 58,55556 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos. Juzgados de lo Social Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

38503009C Fernández Sánchez, José 
Luis 1.019 Gestión PA 64,39444 Juzgado de Instrucción núm. 19 Barcelona 

 Barcelona Gestión PA 

43408342 Gómez Blanco, Carlos 
Manuel 1.019 Gestión PA 46,55556 

Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos. Juzgados de lo Social Barcelona 

 Barcelona Gestión PA 

0801942001 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 de Barcelona 
37693169X Cano González, Núria 1.292 Gestión PA 23,25556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 54 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801942011 Juzgado de 1ª Instancia núm. 11 de Barcelona 
44192286V 

Nuñez Pérez, Silvia  1.322 Gestión PA 18,23333 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 
6 

Sant Feliu de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

0801942018 Juzgado de 1ª Instancia núm. 18 (Familia) de Barcelona 
46762130W Valero Romero, Sonia 

Carmen 1.343 Gestión PA 23,25556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 23 Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

0801942033 Juzgado de 1ª Instancia núm. 33 de Barcelona 
46354396N Román Ventosa, José 1.388 Gestión PA 15,06667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 Badalona Barcelona Gestión PA 
0801942035 Juzgado de 1ª Instancia núm. 35 de Barcelona 
37279557F Montoliu Gispert, Enrique 1.394 Gestión PA 63,23333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Badalona Barcelona Gestión PA 
0801942040 Juzgado de 1ª Instancia núm. 40 (Tutelas) de Barcelona 
46328092C Sabaté Grau, Maria 

Montserrat 1.409 Gestión PA 52,66667 
  

0801942041 Juzgado de 1ª Instancia núm. 41 de Barcelona 
37374472R Marín Pinos, Diego 1.412 Gestión PA 11,25556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 9 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801942052 Juzgado de 1ª Instancia núm. 52 de Barcelona 
43499702D Guallarte Escola, Pilar 1.445 Gestión PA 23,25556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 Badalona Barcelona Gestión PA  
46653661R 

Prats Puig, Mònica 1.445 Gestión PA 10,23333 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 
1 

Esplugues de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

0801942054 Juzgado de 1ª Instancia núm. 54 de Barcelona 
47720151G Macias Bayo, Alexia 

Victoria 1.451 Gestión PA 16,66111 Juzgado de lo Social núm. 18 Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

0801943010 Juzgado de Instrucción núm. 10 de Barcelona 
38800778P Gómez Cabrera, Elisa 2.542 Gestión PA 64,39444 Juzgado de 1a Instancia núm. 7 Mataró Barcelona Gestión PA 
0801943012 Juzgado de Instrucción núm. 12 de Barcelona 
35033319H Sala Moreno, Emilio 2.545 Gestión PA 61,48889 Juzgado de Instrucción núm. 2 Mataró Barcelona Gestión PA 
0801943014 Juzgado de Instrucción núm. 14 de Barcelona 
35034525M Fernández Prieto, Celia 

2.548 Gestión PA 64,39444 
Servició Común de Notificaciones y 
Embargos Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801943017 Juzgado de Instrucción núm. 17 de Barcelona 
38428986B Sancho Serradilla, David 2.552 Gestión PA 64,39444 Juzgado de Instrucción núm. 20 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801943031 Juzgado de Instrucción núm. 31 de Barcelona 
38790032A Bruna Lara, M. Carmen 2.567 Gestión PA 67,23333 Juzgado de Instrucción núm. 4 Mataró Barcelona Gestión PA 
0801945006 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 6 de Barcelona  
38070977C Ruidor Pons, Alberto 5.769 Gestión PA 29,47778   
0801945009 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 9 de Barcelona 
43505236T Dominguez Cervantes, 

Juan Carlos 5.775 Gestión PA 46,55000 Juzgado de lo Penal núm. 13 Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

43393920G Nicolas Pumarega, Esther 5.775 Gestión PA 47,33333 Juzgado de lo Penal núm. 15 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801945014 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 14 de Barcelona 
46119411H Martínez Coquillat, 

Margarita 5.784 Gestión PA 47,17222 Juzgado de 1ª Instancia núm. 18  Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

0801951019 Juzgado de lo Penal núm. 19 de Barcelona 
36524846H Ruso Camello, Mario 6.284 Gestión PA 17,55000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 51 Barcelona Barcelona Gestión PA 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

25
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Lunes 7 de noviembre de 2016 Sec. II.A.   Pág. 77160

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0801944003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Barcelona 
40997316T Molina Yus, Sandra 7.009 Gestión PA 15,06667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 15 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801944004 Juzgado de lo Social núm. 4 de Barcelona 
47600381H Cerezo Manzanera, Sergio 7.012 Gestión PA 16,66111 Juzgado de lo Social núm. 14 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801944005 Juzgado de lo Social núm. 5 (Ejecutorias) de Barcelona 
36568010B Ruiz Ezpeleta, Eva 7.015 Gestión PA 35,70000 Juzgado de lo Penal núm. 12 Barcelona  Barcelona Gestión PA 
0801944008 Juzgado de lo Social núm. 8 de Barcelona 
46539622L Romero Fernández, 

Francisco 7.024 Gestión PA 16,07778 Juzgado de Instrucción núm. 2 Granollers 
Barcelona Gestión PA 

0801944009 Juzgado de lo Social núm. 9 de Barcelona 
29116600A Ferrer Muñoz, José Luis 7.027 Gestión PA 35,46111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 22 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801944011 Juzgado de lo Social núm. 11 de Barcelona 
40871283F Marco Pueyo, Joaquín 7.033 Gestión PA 15,75556   
0801944015 Juzgado de lo Social núm. 15 de Barcelona 
46598548L Calvo Fernández, María 

Teresa 7.045 Gestión PA 15,06667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 51 Barcelona 
Barcelona  Gestión PA  

0801944031 Juzgado de lo Social núm. 31 de Barcelona 
37366242M Albarran Ruiz, Josefa 7.092 Gestión PA 22,91667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 10 Barcelona  Barcelona Gestión PA 
0801944033 Juzgado de lo Social núm. 33 de Barcelona 
34720453K Pino Salgado, Gustavo 7.098 Gestión PA 33,88333     
0801900233 Servicio Común de Notificaciones y Embargos. Juzgados de lo Social de Barcelona 
38540471S Bravo Simon, Elena 7.101 Gestión PA 53,93333 Juzgado de lo Social núm. 5 Barcelona Barcelona Gestión PA 
77105097N González Rodríguez, M. 

Isabel 7.101 Gestión PA 60,39444 Juzgado de 1ª Instancia núm. 39 Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

43426422F Murillo Serrano, Susana 7.101 Gestión PA 50,55556 Juzgado de lo Social núm. 15 Barcelona  Barcelona Gestión PA 
17870475G 

Vela Castán, Virgilo-Luis  7.101 Gestión PA 55,48333 
Juzgado de lo Contencioso Administrativo 
núm. 6 Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801974000 Fiscalía Provincial de Barcelona 
40906184V Aparició Vallés, M. 

Asunción 12.574 Gestión PA 67,98889 Juzgado de Paz Calafell 
Tarragona Gestión PA 

0826641006 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 de Cerdanyola del Vallès  
43688549A 

Jucla Alonso, Mercedes 3.510 Gestión PA 7,08889 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 
3 

Cerdanyola del 
Vallès 

Barcelona Gestión PA 

0807300001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Cornellà de Llobregat 
37372642B González Martín-Urda, 

Lourdes 14.748 
Gestión PA 
(Guàrdies) 45,52778 

  

0807741002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Esplugues de Llobregat  
38511885H Aguaviva Miguel, José A 3.518 Gestión PA 38,76111     
0807704160 Oficina del Decanato de Esplugues de Llobregat 
44000846Y Morales Rodríguez, Ana 

Carmen 10.186 Gestión PA 20,66111 Juzgado de Paz Tarifa 
Cádiz Gestión PA 

0808941001 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil ) de Gavà 
17868662P Martínez Grácia, Luis 

Carlos 3.521 Gestión PA 31,43333 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 
9 Gavà  

Barcelona Gestión PA 

0809644002 Juzgado de lo Social núm. 2 de Granollers 
21434461W Rodríguez Torres, 

Inmaculada 7.107 Gestión PA 19,25556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Granollers 
Barcelona Gestión PA 

0809642005 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 (Registro Civil) de Granollers 
35042806Y Salado Grau, Ma. Del 

Remedio 10.626 Gestión PA 51,48333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

0809643002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Granollers 
50099410M Zuñiga Muñoz, Almudena 10.632 Gestión PA 23,70000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Granollers Barcelona Gestión PA 
0809643004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Granollers 
52734679A 

Dominguez López, Carlos 10.638 Gestión PA 42,46111 
Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 
1 Granollers 

Barcelona Gestión PA 

0809648001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Granollers 
44019130M Durban Sala, María 12.445 Gestión PA 20,66111 Juzgado de Instrucción núm. 3 Mataró Barcelona Gestión PA 
0810142002 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 (Registro Civil) de L’Hospitalet de Llobregat 
35010398M Hernández Soler, M. Isabel 1.483 Gestión PA 14,80000   
0810143003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de L’Hospitalet de Llobregat 
37380747C 

Camarós Serra, Eduard 2.589 Gestión PA 46,46111 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 
6 

Sant Boi de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

0811344001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Manresa 
77108697R Cardenas Jiménez, Juan 

Carlos 7.110 Gestión PA 6,77222 
  

0811441005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 (VSM) de Martorell 
35090369M Honrubia Martínez, Eloina 

Maria 10.544 Gestión PA  4,00556 Juzgado de Instrucción núm. 13 Barcelona 
Barcelona Tramitació

n PA 
0811946001 Juzgado de Paz de Masquefa (Agrupación Secretarías) 
43434468A Ortín Guillen, Oscar 

11.346 
Gestión PA 
Secretaría  22,11111 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 
2 Martorell 

Barcelona Gestión PA 

0812142002 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 de Mataró 
39320259B Garvín Rodríguez, Gizane 10.644 Gestión PA  49,34445   
0812143004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Mataró 
46616418H Jiménez Ortiz, María 

10.664 Gestión PA  18,23333 Unidades Procesales de Apoyo Directo 
El Prat de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

0812142007 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 (Familia) de Mataró 
38811933P Martín Serrano, María del 

Carmen 12.462 Gestión PA  19,00556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Mataró 
Barcelona Gestión PA 

0812142008 Juzgado de 1ª Instancia núm. 8 de Mataró 
30564173W Castro Justo, José 

13.576 Gestión PA  46,55556 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 
6 Arenys de Mar 

Barcelona Gestión PA 

0814746001 Juzgado de Paz de Olesa de Montserrat 
02887362B García-Muñoz Alarcos, 

Elena  8.162 Gestión PA  36,63889 Juzgado de Instrucción núm. 18 Madrid 
Madrid Gestión PA 

0816146001 Juzgado de Paz de Piera 
52465227L Ortega Díaz, Manuel 

10.509 Gestión PA  11,6667 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 
3  

Esplugues de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

0818441008 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 de Rubí 
52177746S Contreras Leyva, Antonio 

13.579 Gestión PA  21,11111 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 
6 

Cerdanyola del 
Vallès 

Barcelona Gestión PA 

0818743003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Sabadell 
46355848S García González, Juan 

Ramón 2.604 Gestión PA  13,68333 Juzgado de Instrucción núm. 3 Sabadell 
Barcelona Tramitació

n PA 
0818743004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Sabadell 
34745386E Santoyo Pérez, Maria del 

Rocío 2.607 Gestión PA  16,66111 Juzgado de lo Penal núm. 4 Sabadell 
Barcelona Gestión PA 

0818751004 Juzgado de lo Penal núm. 4 (VSM) de Sabadell 
44998833T Solera Peiró, Jordi 

13.585 Gestión PA  8,00556 Juzgado de lo Penal núm. 4 Sabadell 
Barcelona Tramitació

n PA 
0821141005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Sant Feliu de Llobregat
52598563R Calvo Valiente, Ángela 3.624 Gestión PA 15,06667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 24 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0820946001 Juzgado de Paz de Sant Fost de Campsentelles 
43518361S Del Blanco Merino, Isabel 

10.671 
Gestión PA 
Secretaría 34,75556 

  

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

25
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Lunes 7 de noviembre de 2016 Sec. II.A.   Pág. 77161

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0823146001 Juzgado de Paz de Sant Pere de Ribes 
39674623Z Sánchez Rodríguez, M. 

Carmen 8.192 
Gestión PA 
Secretaría 14,77222   

  

0827944001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Terrassa  
76808903N Cordón Carvajal, Pedro 

José 7.125 Gestión PA  51,56111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 8 Terrassa 
Barcelona Gestión PA 

0827943001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Terrassa 
44995496K García Rus, María Isabel 

9.962 Gestión PA  9.95556 Juzgado de Instrucción núm. 4 Terrassa 
Barcelona Tramitació

n PA 
0827943002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Terrassa 
45466416Q Puyané Pujol, Gemma 9.965 Gestión PA 26,11111 Juzgado de Instrucción núm. 4 Sabadell Barcelona Gestión PA 
0829841004 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 (VSM) de Vic 
36969066Q Julià Riera, Joan 3.650 Gestión PA 43,17222 Juzgado de Paz (Agrupación Secretarías) Centelles Barcelona Gestión PA 
0830751001 Juzgado de lo Penal núm. 1 de Vilanova i la Geltrú 
77117606D Ortiz Avila, Elisabet 6.343 Gestión PA 16,66111 Juzgado Mercantil núm. 7 Barcelona  Barcelona Gestión PA 
Girona 
1707942001 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 de Girona 
77909095E 

Rovira Jofré, Ester 10.595 Gestión PA 53,21667 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 
4 

Santa Coloma 
de Farners 

Girona Gestión PA 

0000000000 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Girona 
40298847H 

Bertol Sànchez, Milagros 14.642 
Gestión PA 
Social 60,39444 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 
4 

Santa Coloma 
de Farners 

Girona Gestión PA 

1721346001 Juzgado de Paz de Vidreres (Agrupación Secretarías) 
09373934P 

Díaz Pérez, Jorge 9.304 
Gestión PA 
Secretaría 2,65000 

  

Lleida 
2505846001 Juzgado de Paz de Les Borges Blanques (Agrupación Secretarías) 
78073070F Griñó Gelonch, M. Pilar 8.484 Gestión PA  35,70000 Juzgado de Paz  Mollerussa Lleida Gestión PA 
2512045001 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 1 de Lleida 
43731549Q Llort Pont, Neus 5.857 Gestión PA 25,40000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 8 Lleida Lleida Gestión PA 
2512053001 Juzgado de Menores núm. 1 de Lleida 
40872758X Rio Torres, Enriqueta 7.879 Gestión PA 65,67222 Fiscalía Provincial Lleida Lleida Gestión PA 
2512043003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Lleida 

43746239D Liebana Pons, Silvia 9.992 Gestión PA 26,11111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Lleida Lleida Gestión PA 
2512074000 Fiscalía Provincial de Lleida 

29093961L Soria Gómez, Josefa 12.589 Gestión PA 23,25556 Juzgado de lo Penal núm. 2 Lleida Lleida Gestión PA 
2520374500 Fiscalía Sección Territorial de La Seu d’Urgell 
43721899A Vilaseca Delsams, Marta 13.243 Gestión PA 39,46111   
Tarragona 
4312304160 Oficina del Decanato de Reus 
39859213Y Domenech Mas, Maria 

Teresa 5.378 Gestión PA  59,48333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 Reus 
Tarragona Gestión PA 

4312342005 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 de Reus 
39910121S Martínez Carballo, Yolanda 11.323 Gestión PA 17,09445 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Reus Tarragona Gestión PA 
4312343002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Reus 
77831250D Ferré Cabestany, Roser 11.335 Gestión PA 50,37222   
4314837002 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal de Tarragona 
47087015N García Navarro, Jonathan 804 Gestión PA 3,06667 Juzgado de lo Penal núm. 2 Reus Tarragona Gestio PA 
434804160 Oficina del Decanato de Tarragona 
46577726N Hernández Álvarez, Josefa 5.369 Gestión PA 23,25556 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal Tarragona Tarragona Gestión PA 
4314845002 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 2 de Tarragona 
39149633E De Pablos Monbiela, 

Manuel 6.065 Gestión PA 30,16111 Fiscalía Provincial Tarragona 
Tarragona Gestión PA 

4314842007 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 (Capacidad) de Tarragona 
39734556D Carrión Ramos, Raquel 10.376 Gestión PA 18,23333 Juzgado de lo Penal núm. 2 Tarragona Tarragona Gestión PA 
4314843006 Juzgado de Instrucción núm. 6 de Tarragona 
46229603V Rossell Comerma, Mar 11.245 Gestión PA 32,29444     
4314874000 Fiscalía Provincial de Tarragona 
39703131W Gracia Hernández, Eva 

María de 12.592 Gestión PA 18,23333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Tarragona 
Tarragona Gestión PA 

4314851005 Juzgado de lo Penal núm. 5 (VSM) de Tarragona 
39720642X Pujol Llop, Noemí 14.250 Gestión PA 22,23333 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal Tarragona Tarragona Gestión PA 
4317146001 Juzgado de Paz de Vila-seca 
25445158M Murillo Salanova, Carlos 

María 8.848 
Gestión PA 
Secretaría 64,37778 Juzgado de Paz Salou 

Tarragona Gestión PA 

 

Cuerpo: Tramitación procesal y administrativa  
 

NIF Apellido y nombre Núm. de 
Orden Puesto Puntación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

Barcelona 
0800641003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil) de Arenys de Mar 
43546339W Munizaga de Luna, Ana 3.476 Tramitación 

PA 
18,88889 Juzgado de lo Social núm. 2 Mataró Barcelona Tramitación 

PA 
0801543002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Badalona 
33925346R Bodas Bello, Araceli 2.575 Tramitación 

PA 
18,88889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 5 
Santa Coloma 
de Gramenet 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801543004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Badalona 
43496431G Castel Gil, Antonia 2.581 Tramitación 

PA 
49,58889 Juzgado de Violencia sobre la Mujer 

núm. 1 
Badalona Barcelona Tramitación 

PA 
0801574500 Fiscalía Sección Territorial de Badalona 
35079277E 

Belio Arcos, Lidia Pilar 13.232 
Tramitación 
PA 55,58333 

Juzgado de Violencia Sobre la Mujer 
núm. 1 Badalona 

Barcelona Tramitación 
PA 

33913238Z 
Rico Hernández, Carmen 13.232 

Tramitación 
PA 57,65556 

Audiencia Provincial Sección núm. 15 
Civil Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801543005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Badalona 
46054214ª 

Wenceslao Siurana, Esther 14.068 
Tramitación 
PA 18,88889 Juzgado de Instrucción núm. 2 Mataró 

Barcelona  Tramitación 
PA 

0801904200 Tribunal Superior de Justicia. Secretaría de Gobierno de Barcelona 
46038616E 

Acin Atares, M. José 123 
Tramitación 
PA 60,70000 

Audiencia Provincial Sección núm. 4 
Civil Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

35062289P 
Arnal Arnalded, Montserrat 123 

Tramitación 
PA 67,21667 Juzgado de lo Social núm. 4 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

35048481T 
Condo Vives, Esther 123 

Tramitación 
PA 64,27778 Juzgado de lo Social núm.1 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

37711513T Font Bargallo, 
María Elena 123 

Tramitación 
PA 60,27778 Juzgado de lo Social núm. 25 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

46514707J 
García Antoli, Clara 123 

Tramitación 
PA 60,27778 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 11 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

38440892A 
Sánchez, Medina, Ángeles 123 

Tramitación 
PA 61,65556 Fiscalía de Área (Mataró-Arenys) Mataró 

Barcelona Tramitación 
PA 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

25
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Lunes 7 de noviembre de 2016 Sec. II.A.   Pág. 77162

 

 

NIF Apellido y nombre Núm. de 
Orden Puesto Puntación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0000000000 Tribunal Superior de Justicia. Servicio de Apoyo  
35107289C Catalán García, 

Encarnación 126 
Tramitación 
PA 55,58333 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 4 

Cerdanyola del 
Vallès 

Barcelona Tramitación 
PA 

38813294N Estevez Quintana, 
Carlos Manuel 126 

Tramitación 
PA 0,00556 

Tribunal Superior de Justicia Servicio de 
Apoyo Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial 

35119327Y Muñoz Espinosa, Rocío 
 126 

Tramitación 
PA 46,43889 Juzgado de Instrucción núm. 4 Badalona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937001 Audiencia Provincial. Sección núm. 1 Civil de Barcelona 
43502589K Español Leis, 

María Luisa 396 
Tramitación 
PA 55,58333 Juzgado de lo Social núm. 2 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937004 Audiencia Provincial Sección núm. 4 Civil de Barcelona 
38434570Y Fernández Carrasco, 

Mª Ángeles 405 
Tramitación 
PA 51,58333 Juzgado de lo Social núm. 20 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937005 Audiencia Provincial Sección núm. 5 Penal de Barcelona 
04183916D 

Hernández García, David 408 
Tramitación 
PA 5,79445 

Audiencia Provincial Sección núm. 3 
Penal Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial 

0801937010 Audiencia Provincial. Sección núm. 10 Penal de Barcelona 
04183916D 

Carrión Mata, Sara 423 
Tramitación 
PA 18,88889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 23 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937012 Audiencia Provincial. Sección núm. 12 Civil (VSM/Familia) de Barcelona 
13084660Y 

Hortiguela Torres, Mª del 
Carmen 429 

Tramitación 
PA 47,58333 

Audiencia Provincial Sección núm. 5 
Penal Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 
 

46330009M Iglesias Molinowski, 
Ricardo 429 

Tramitación 
PA 39,17222 

Audiencia Provincial Sección núm.22 
Penal Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

46357494M 
Plantada Sagrera, Joan 429 

Tramitación 
PA 22,88889 Juzgado de lo Social núm. 31 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937015 Audiencia Provincial Sección núm. 15 Civil (Mercantil) de Barcelona 
37329499Q 

Rami López, Carmen 438 
Tramitación 
PA 55,89445 

Audiencia Provincial Sección núm. 12 
Civil Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937017 Audiencia Provincial. Sección núm. 17 Civil de Barcelona 
46546597W 

Salgado Díaz, Elisa 444 
Tramitación 
PA 60,27778 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 5 

Santa Coloma 
de Gramenet 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937018 Audiencia Provincial. Sección núm. 18 Civil (Familia/Capacidad) de Barcelona 
46520108D 

Arroyo Arnau, Mª Carmen 447 
Tramitación 
PA 58,08333 

Audiencia Provincial Sección núm. 22 
Penal Barcelona 

Barcelona  Tramitación 
PA 

0801904160 Juzgado Decano de Barcelona 
33930542E Corominas Ballester, Mª 

Ángeles 1.017 
Tramitación 
PA 59,56667 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 14 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

36928812N 
Ortega Ortega, Isabel 1.017 

Tramitación 
PA 53,65556 Juzgado de lo Social núm. 10 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0000000000 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Barcelona 
38084208A 

Conejo Giménez, José M 1.020 
Tramitación 
PA 59,58333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 

L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA 

72530895G 
Hugeut Montesinos, Isabel 1.020 

Tramitación 
PA 63,00556 Fiscalía Sección Territorial Badalona 

Barcelona  Tramitación 
PA 

18949146K Llorente Fernández 
Reguera, Isabel 1.020 

Tramitación 
PA 60,27778 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 1 

Castelló de la 
Plana 

Castelló Tramitación 
PA 

0000000000 Archivo y Biblioteca del Decanato de Barcelona 
43501852C 

López García, Concepción 1.026 
Tramitación 
PA 49,58889 

Audiencia Provincial Sección núm.10 
Penal Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801942035 Juzgado de 1ª Instancia núm. 35 de Barcelona 
38089650V 

Mir Fresneda, Azucena 1.395 
Tramitación 
PA 17,85556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 24 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801942040 Juzgado de 1ª Instancia núm. 40 (Tutelas) de Barcelona 
45634144M 

Andreu Melia, Amparo 1.410 
Tramitación 
PA 9,85556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 26 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

33962855C 
Peña Strohlein, Alejandro 1.410 

Tramitación 
PA 22,88889 Juzgado Decano Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801951015 Juzgado de lo Penal núm. 15 (Ejecutorias) de Barcelona 
46573688E Lopez López, María 

Cristina 6.273 
Tramitación 
PA 27,13889 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 15 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801951021 Juzgado de lo Penal núm. 21 (Ejecutorias) de Barcelona 
77296171W Espadaler Colomer, Mª 

Mercedes 6.291 
Tramitación 
PA 63,21667 Fiscalía Sección Territorial  

L’Hospitalet del 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801944003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Barcelona 
43696209G 

Sánchez Vila, Mª Isabel 7.010 
Tramitación 
PA 18,88889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 32 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801944010 Juzgado de lo Social núm. 10 de Barcelona 
44179270L 

Barragán Fernán, David 7.031 
Tramitación 
PA 23,13889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 49 Barcelona  

Barcelona Tramitación 
PA 

38554459L 
López Ferrero, José 7.031 

Tramitación 
PA 19,13889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 49 Barcelona  

Barcelona Tramitación 
PA 

0801944026 Juzgado de lo Social núm. 26 de Barcelona 
38430198G 

Larrosa Villanueva, Carlos 7.079 
Tramitación 
PA 15,41667   

  

0801944028 Juzgado de lo Social núm. 28 de Barcelona 
46752373C 

Alonso Vélez, Alejandro 7.085 
Tramitación 
PA 17,85556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801944031 Juzgado de lo Social núm. 31 de Barcelona 
37381758L 

Bolivar Morales, David 7.093 
Tramitación 
PA 20,08889 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 16 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

08019440326 Juzgado de lo Social núm. 32 de Barcelona 
46051060T Rodríguez Sendin, María 

José 7.096 
Tramitación 
PA 22,88889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 Algeciras 

Cádiz Tramitación 
PA 

0801900233 Servicio Común de Notificaciones y Embargos. Juzgados de lo Social de Barcelona 
35104495D 

Bustamante Saiz, Cristina 7.102 
Tramitación 
PA 60,27778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 24 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

35054646R 
Montagut Mateo, M. Isabel 7.102 

Tramitación 
PA 53,58889 

Audiencia Provincial Sección núm. 12 
Civil Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

38545753F Ramos González, 
Montserrat 7.102 

Tramitación 
PA 59,21667 Juzgado de lo Penal núm. 12 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801974000 Fiscalía Provincial de Barcelona 
38417021Y Asensio Conte, María 

Adela 12.575 
Tramitación 
PA 64,27778 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 2 

Sant Feliu de 
Llobregat 

Barcelona  Tramitación 
PA 

36975041B 
Tarraguel Rubio, Javier 12.575 

Tramitación 
PA 68,00000 

Audiencia Provincial Sección núm. 1 
Civil Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801952005 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 5 de Barcelona 
46578058E 

Real Fernández, Emma 12.760 
Tramitación 
PA 55,58333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 34 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801951025 Juzgado de lo Penal núm. 25 de Barcelona 
72549496K Huguet Montesinos, M. 

Ángeles 13.016 
Tramitación 
PA 63,21667 Fiscalía Sección Territorial Badalona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937022 Audiencia Provincial. Sección núm. 22 Penal (VSM) de Barcelona 
43429506D 

Monjas Lodeiro, Begoña 13.443 
Tramitación 
PA 16,73333 Juzgado de lo Social núm. 28 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
6-

10
25

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Lunes 7 de noviembre de 2016 Sec. II.A.   Pág. 77163

 

 

NIF Apellido y nombre Núm. de 
Orden Puesto Puntación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0826641006 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 de Cerdanyola del Vallès 
34738313X Robles Amboaje, 

Ascensión 3.511 
Tramitación 
PA 18,88889 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 2 

Cerdanyola del 
Vallès 

Barcelona Tramitación 
PA 

0807300200 Servicio Común Procesal de Ejecución de Cornellà de Llobregat 
52624114E 

Toribio Fernández, David 14.756 
Tramitación 
PA 18,88889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 9 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0807741001 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil) d’Esplugues de Llobregat 
35033798Z Navarro Sánchez, 

Encarnación 3.516 
Tramitación 
PA 56,70000 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 2 

Esplugues del 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA 

0808941003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 de Gavà 
44422626N Segura Fernández, 

Veronica 3.528 
Tramitación 
PA 21,85556 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 7 Gavà 

Barcelona Tramitación 
PA 

0808941008 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 de Gavà 
33967587Z 

Calvo Hernández, Silvia 11.925 
Tramitación 
PA 49,58889 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 4 Gavà 

Barcelona Tramitación 
PA 

0809644001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Granollers 
25314473Y Espinosa Hidalgo, M. Del 

Carmen 7.105 
Tramitación 
PA 52,27778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Granollers 

Barcelona Tramitación 
PA 

46113844V 
García Valero, Julia 7.105 

Tramitación 
PA 42,75556 

Juzgado de Violencia Sobre la Mujer 
núm. 1 Granollers 

Barcelona Tramitación 
PA 

0809644003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Granollers 
11733599B 

Carbayo Pérez, Mª Carmen 11.661 
Tramitación 
PA 60,27778 Juzgado de lo Social núm. 1 Granollers 

Barcelona Tramitación 
PA 

0809648001 Jutjat de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Granollers 
52155659P Pérez Campos, María 

Francisca 
12.446 Tramitación 

PA 
18,88889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 Granollers Barcelona Tramitación 

PA 
0809693350 Oficina de Atención al Ciudadano de Granollers 
36513901K Civico Francisco, Araceli 14.628 Tramitación 

PA 
64,92222 Juzgado de lo Social núm. 1 Granollers Barcelona Tramitación 

PA 
0810143005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de L’Hospitalet del Llobregat 
52599087L Cavalle Navarro, María 2.596 Tramitación 

PA 
18,88889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 6 
Manresa Barcelona Tramitación 

PA 
0810174500 Fiscalía Sección Territorial de L’Hospitalet del Llobregat 
37362529H Martínez Collado, María 

Isabel 
13.214 Tramitación 

PA 
60,27778 Fiscalía Sección Territorial El Vendrell Tarragona Tramitación 

PA 
38444787B Niñerola de Castro, Cristina 13.214 Tramitación 

PA 
60,27778 Unidades Procesales de Apoyo Directo Cornellà del 

Llobregat 
Barcelona Tramitación 

PA 
0810241002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Igualada 
40977470A Roldán Gutiérrez, Patricia 3.545 Tramitación 

PA 
59,58333 Juzgado de lo Social núm. 1 Manresa Barcelona Tramitación 

PA 
0810204160 Oficina del Decanato de Igualada 
39318209P Borrega Claver, Antonia 3.553 Tramitación 

PA 
18,8889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 1 
Igualada Barcelona Tramitación 

PA 
0811404160 Oficina del Decanato de Martorell 
33920346S Mirabel Martínez, Alicia 3.582 Tramitación 

PA 
60,27778 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 2 
Martorell Barcelona Gestión PA 

0811441006 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 de Martorell 
47612113C García García, Raquel 11.928 Tramitación 

PA 
18,88889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 4 
Martorell Barcelona Tramitación 

PA 
0812143002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Mataró 
72675030K Imizcoz Tomé, Beatriz 10.659 Tramitación 

PA 
22,97778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Mataró Barcelona Tramitación 

PA 
0812143004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Mataró  
7868212S Verdejo Delgado, Alberto 

Ángel 
10.665 Tramitación 

PA 
9,25556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 Barcelona Barcelona Tramitación 

PA 
0812193350 Oficina de Atención al Ciudadano de Mataró 
74677344R Baena Sierra, María Josefa 11.941 Tramitación 

PA 
7,16111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 14 Mataró Barcelona Auxilio 

Judicial 
0812174400 Fiscalía de Área (Mataró-Arenys) de Mataró 
38845401B Cabezas Alaminos, Sandra 13.227 Tramitación 

PA 
42,43889 Juzgado de Instrucción núm. 1 Eivissa Illes 

Balears 
Tramitación 
PA 

0812441002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Mollet del Vallès 
46462156V Panadero Hernández, 

Oscar 
3.586 Tramitación 

PA 
18,88889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 27 Barcelona Barcelona Tramitación 

PA 
0812441003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 de Mollet del Vallès 
46038249T Chicharro Alarcón, María 

Carmen 
3.589 Tramitación 

PA 
49,90556 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 1 
Mollet del Vallès Barcelona Tramitación 

PA 
0816346001 Juzgado de Paz de Pineda de Mar 
46121215M Sarrion Pueyo, Mª del Mar 8.169 Tramitación 

PA 
51,58333 Juzgado de lo Social núm. 3 Granollers Barcelona Tramitación 

PA 
1715546001 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Sabadell 
34745452L 

Quero Pi, Esther 2.602 
Tramitación 
PA 17,85556 Juzgado de Instrucción núm. 5 

Sabadell Barcelona Tramitación 
PA 

0818743005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Sabadell 
33891700G 

Palomo López, Isabel 11.367 
Tramitación 
PA 60,27778 Juzgado de lo Penal núm. 4 Sabadell 

Barcelona Tramitación 
PA 

0818793350 Oficina de Atención al Ciudadano de Sabadell 
37288458F 

Prior Pinacho, Marcos 14.629 
Tramitación 
PA 37,52778 Oficina del Decanato Mollet del Vallès 

Barcelona Tramitación 
PA 

0820546001 Juzgado de Paz de Sant Cugat del Vallès 
46330858A 

Arquer Sanz, M. Laura 8.179 
Tramitación 
PA 60,00000 Archivo y Biblioteca del Decanato Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0821141002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Sant Feliu del Llobregat 
46681066J Guerrero Carneros, María 

Trinidad 3.616 
Tramitación 
PA 13,06111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 27 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0827951002 Juzgado de lo Penal núm. 2 Terrassa 
3476392C 

Gómez Manotas, Lourdes 6.341 
Tramitación 
PA 27,13889 Juzgado de Instrucción núm. 5 Sabadell 

Barcelona Tramitación 
PA 

0827974400 Fiscalía de Área de Terrassa 
46126161Y 

Pérez Baños, María Teresa 12.584 
Tramitación 
PA 68,7000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 8 Terrassa 

Barcelona Tramitación 
PA 

0830741005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Vilanova i la Geltrú 
36964773R 

Valdivieso Ruiz, Núria 3.678 
Tramitación 
PA 55,58333 Juzgado de lo Penal núm. 1 

Vilanova i la 
Geltrú 

Barcelona Tramitación 
PA 

Girona 
1702304160 Oficina del Decanato de Blanes 
43503646C Figueroba Escribano, 

Ángeles 4.107 
Tramitación 
PA 34,38889 Juzgado de Paz  

Sant Adrià de 
Besòs 

Barcelona Tramitación 
PA 

1707943003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Girona 
75140111P 

Andujar Sánchez, Sandra 10.611 
Tramitación 
PA 9,85556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 Sevilla 

Sevilla Tramitación 
PA 

1707943004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Girona 
27482551N López García, Antonia 

Isabel 10.613 
Tramitación 
PA 47,58333 Unidades Procesales de Apoyo Directo  Murcia 

Murcia Tramitación 
PA 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

25
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Lunes 7 de noviembre de 2016 Sec. II.A.   Pág. 77164

 

 

NIF Apellido y nombre Núm. de 
Orden Puesto Puntación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

170797400 Fiscalía Provincial de Girona 
37728586F Fanlo Bellosta, Francisco 

Javier 12.587 
Tramitación 
PA 63,20556 Fiscalía Provincial Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0000000000 Servicio Común Procesal Ordenación Procedimiento (Órganos Unipersonales) de Girona 
37366233L 

Álvarez Abellan, Virginia 14.657 

Tramitación 
PA 
Adscripción 
Transitoria 
UPAD AP 
Civil 60,27778 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

53186845N 

Calvo Ricart, Ursula 14.660 

Tramitación 
PA 
Adscripción 
Transitoria 
UPAD 
Contencioso- 
Administrativa 13,85556 Juzgado de Instrucción núm. 4 Girona 

Girona  Tramitación 
PA 

77909130B 

Gelabert Perpina, 
Mercedes 14.659 

Tramitación 
PA 
Adscripción 
Transitoria 
UPAD Social 43,17222 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 4 

Santa Coloma 
de Farners 

Girona Tramitación 
PA 

79301977R 

Planiol Solé, Ana María 14.659 

Tramitación 
PA 
Adscripción 
Transitoria 
UPAD Social 55,58333 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 4 

Santa Coloma 
de Farners 

Girona Tramitación 
PA 

35030308C 

Subiela Herrero, M. Cruz 14.659 

Tramitación 
PA 
Adscripción 
Transitoria 
UPAD Social 22,88889 

Servicio Común Procesal Ordenación y 
Procedimiento (Órganos Unipersonales) Girona 

Girona Tramitación 
PA 

1707900202 Servicio Común Procesal de Ejecución Penal de Girona 
52911291K 

Ortiz Domenech, Hortensia 14.666 
Tramitación 
PA 15,13889 Fiscalía Provincial  Girona 

Girona Tramitación 
PA 

1716041001 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil) de Sant Feliu de Guíxols 
40330796C Sánchez Fernández, 

Rosalina 4.139 
Tramitación 
PA 17,85556 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 2 

Sant Feliu de 
Guíxols 

Girona Tramitación 
PA 

Lleida 
2512044001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Lleida 
40860253V 

Luna Carrillo, María Teresa 7.246 
Tramitación 
PA 14,92222 Juzgado de lo Social núm. 3  Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

2512004160 Oficina del Decanato de Lleida 
40880903J 

Bosch Pijuan, Consol 10.038 
Tramitación 
PA 24,08889 Fiscalía Provincial  Lleida 

Lleida Tramitación 
PA 

2512074000 Fiscalía Provincial de Lleida 
43716923H 

Gatius López, Sonia 12.590 
Tramitación 
PA 21,02222 

Audiencia Provincial Sección núm. 1 
Penal Lleida 

Lleida Tramitación 
PA 

Tarragona 
43123001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Reus 
46138096G Pérez Fernández, 

Remedios 11.333 
Tramitación 
PA 23,7000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

4312374500 Fiscalía Sección Territorial de Reus 
18416097C Corella Herranz, Montserrat 

–Eulalia 13.247 
Tramitación 
PA 55,58333 Juzgado de Instrucción núm. 1 Reus 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314843002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Tarragona 
25304530E 

Gallardo Moreno, Francisca 3.085 
Tramitación 
PA 18,88889 Juzgado de lo Penal núm. 2 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314843003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Tarragona 
39734975Z 

Márquez Mora, Laura 3.088 
Tramitación 
PA 21,85556 Juzgado de lo Penal núm. 2 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

39707884V Rodríguez Sanz, María 
Isabel 3.088 

Tramitación 
PA 18,88889 Juzgado de lo Penal núm. 2 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314845002 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 2 de Tarragona 
39881273D Martínez García, 

Montserrat 6.066 
Tramitación 
PA 17,85556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314843006 Juzgado de Instrucción núm. 6 de Tarragona 
39700147P 

Navarro Gil, Silvia 11.246 
Tramitación 
PA 23,13889 Juzgado de Instrucción núm. 4 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314874000 Fiscalía Provincial de Tarragona 
39676251D Santos Sánchez, M. 

Ángeles 12.593 
Tramitación 
PA 20,08889 Juzgado de Menores núm. 1 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314851005 Juzgado de lo Penal núm. 5 (VSM) de Tarragona 
33968355T Campanales Reinoso, Ana 

Isabel 14.251 
Tramitación 
PA 18,88889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 Reus 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314804200 Tribunal Superior de Justicia. Secretaría del Gobierno (sede Tarragona) de Tarragona 
52745830E Campos González, M. 

Teresa Jesús 14.633 
Tramitación 
PA 60,27778 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 2 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

4315544001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Tortosa  
18973602M Cejudo Rodríguez, 

Veronica 7.601 
Tramitación 
PA 16,60000 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 Tortosa 

Tarragona Tramitación 
PA 

4316374500 Fiscalía Sección Territorial de El Vendrell  
39667248E González García, María 

Carmen 13.252 
Tramitación 
PA 45,92778 Juzgado de lo Social núm. 1 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

10846051X 
Ogando González, Graciela 13.252 

Tramitación 
PA 59,89445 Servicio Común Procesal General El Vendrell 

Tarragona Tramitación 
PA 

4316300001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de El Vendrell  
39679048T 

Miro Aleu, Maria dels 
Ángels 14.783 

Tramitación 
PA 
VSM 59,89445 Fiscalía Sección Territorial El Vendrell 

Tarragona Tramitación 
PA 

Cuerpo: Auxilio judicial 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

Barcelona 
0801504160 Oficina del Decanato de Badalona 
46686459R 

Bellón Navarro, Cristina 1.033 Auxilio judicial 24,00000 Juzgado de Paz Montgat 
Barcelona Auxilio 

judicial 
08001548001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Badalona  
46042056N 

Sainz Álvarez, Rafael  12.435 Auxilio judicial 16,08889 
Audiencia Provincial Sección núm. 2 
Penal 

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial 

0801904200 Secretaría Audiencia Provincial de Barcelona 
37359156A Rojo Fuentes, María 

Soledad 454 Auxilio judicial 20,08889 
Tribunal Superior de Justicia. Servicio de 
Apoyo Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
6-

10
25

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Lunes 7 de noviembre de 2016 Sec. II.A.   Pág. 77165

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0000000000 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Barcelona 
33916019N 

Bujalance Moreno, Julian 1.021 Auxilio judicial 59,41111 Juzgado de Instrucción núm. 19 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial 
33860471D 

Dorado Álvarez, Carmen 1.021 Auxilio judicial 24,00000 Oficina Decanato Badalona 
Barcelona Auxilio 

judicial 
46055136M 

Martínez Bernabé, Núria 1.021 Auxilio judicial 51,41111 
Juzgado de Violencia sobre la Mujer 
núm. 1 Badalona 

Barcelona Auxilio 
judicial 

43408550Y 
Riu Coll, Xavier  1.021 Auxilio judicial 24,08889 Juzgado de Instrucción núm. 3 

Badalona Barcelona Auxilio 
judicial 

43429721V 
Ruiz Peña, Fernando 1.021 Auxilio judicial 33,73333 Juzgado de lo Social núm. 2 Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial 

43515086Y 

Segura Mohamed, Sandra 1.021 Auxilio judicial 28,00000 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 

Cerdanyol
a del 
Vallès 

Barcelona Auxilio 
judicial 

43684100Q 
Valdés Morte, Tomás 1.021 Auxilio judicial 46,68889 Fiscalía Provincial Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial 

0801943002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Barcelona 
73096815D 

Monge Sánchez, Clara 2.534 Auxilio judicial 55,41111 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial 

0801943005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Barcelona 
35076714N Pérez Canovas, Francisco 

Manuel 2.537 Auxilio judicial 55,41111 Fiscalía Provincial 
Barcelona Barcelona Auxilio 

judicial 
0801943019 Juzgado de Instrucción núm. 19 de Barcelona 
376888584W 

Olmo Barrios, José María 2.555 Auxilio judicial 51,41111 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos 

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial 

0801943022 Juzgado de Instrucción núm. 22 de Barcelona 
43402874B 

Amigo Pérez, Rosa 2.558 Auxilio judicial 64,40556 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial 

0801943029 Juzgado de Instrucción núm. 29 de Barcelona 
38771542M 

Clos Llobet, Maria Dolores 2.565 Auxilio judicial 69,50000 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos 

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial 

0801943031 Juzgado de Instrucción núm. 31 de Barcelona 
43504853P 

Leal Simón, Olga Teresa 2.568 Auxilio judicial 53,81667 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 5 

Gavà Barcelona Auxilio 
judicial 

0801945004 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 4 de Barcelona 
52594651E Cardona Alonso, Claudia 

Natividad 5.766 Auxilio judicial 11,95556 Juzgado de Paz 
Sant Pere 
de Ribes 

Barcelona Gestión 
PA 

0801945008 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 8 de Barcelona 
06985618N Muñoz Marcos, María 

Paloma 5.774 Auxilio judicial 14,22222 Juzgado de 1ª Instancia núm.19 
Barcelona Barcelona Auxilio 

judicial 
0801900231 Servicio Común de Notificaciones y Embargos. Juzgados de lo Penal de Barcelona 
43413669L López Gallardo, José 

Ramón 6.304 Auxilio judicial 55,16667 Juzgado de Menores núm. 5 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial 
43680586K 

San Martín Rioja, Alberto 6.304 Auxilio judicial 64,40556 Juzgado de Instrucción núm. 29 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial 
0801900231 Servicio Común de Notificaciones y Embargos. Juzgados de lo Social de Barcelona
52421916V 

Bravo Marquina, Sonia 7.103 Auxilio judicial 38,57778 Juzgado de lo Social núm. 5 
Barcelona Barcelona Auxilio 

judicial 
09787460V 

Brenlla González, Lucia 7.103 Auxilio judicial 24,00000 
Instituto de Medicina Legal y Ciencias 
Forenses Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial 

0801953005 Juzgado de Menores núm. 5 de Barcelona 
52465308P 

Mellado López, Mario 7.845 Auxilio judicial 42,57778 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 

Sant Boi 
de 
Llobregat 

Barcelona Auxilio 
judicial 

0801953006 Juzgado de Menores núm. 6 de Barcelona 
46328782C 

Ripoll Valle, Juana 7.848 Auxilio judicial 24,00000 Fiscalía Sección Territorial  

L’Hospitale
t de 
Llobregat 

Barcelona Auxilio 
judicial 

0801966000 Instituto de Medicina Legal y Ciencias Forenses de Barcelona 
40343092B 

Boch Ruiz, Marc 11.767 Auxilio judicial 15,87778 
Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 16 

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial 

0801974000 Fiscalía Provincial de Barcelona 
38119141E 

Arroyo Junco, Eva 12.576 Auxilio judicial 24,00000 Fiscalía Sección Territorial  

L’Hospitale
t de 
Llobregat 

Barcelona Auxilio 
judicial 

46678725H 
Moya Soneira, Jesús 12.576 Auxilio judicial 24,00000 

Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos Juzgados de lo Social Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial 

47724336A 
Sorín Hounie, Raquel 12.576 Auxilio judicial 22,22222 Secretaría Audiencia Provincial Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial 

0826641007 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 (VSM) de Cerdanyola del Vallès 
46612516A 

Morata Pérez, Francisca 11.265 Auxilio judicial 14,200000 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 5 Rubí 

Barcelona Auxilio 
judicial 

0810174500 Fiscalía Sección Territorial de L’Hospitalet de Llobregat  
46477310Z Robledo Gómez, Ana 

María 13.215 Auxilio judicial 12,08889 Juzgado de lo Social núm. 18 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial 
0818743002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Sabadell 
45489071Q 

Arnau Fernández, Veronica 2.603 Auxilio judicial 20,08889 Juzgado de Instrucción núm. 3 Terrassa 
Barcelona Auxilio 

judicial 
0827943002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Terrassa 
43390599H 

Roig Suñer, María Carmen 9.967 Auxilio judicial 20,08889 Juzgado de Instrucción núm. 4 Terrassa 
Barcelona Auxilio 

judicial 
0830741006 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 (VSM) de Vilanova i la Geltrú 
25441637A 

Ruiz Vicente, Ana Carmen 3.682 Auxilio judicial 47,41111 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos Zaragoza 

Zaragoza Auxilio 
judicial 

Girona 
1707900000 Servicio Común Procesal General de Girona  
40329272Z Hernández Moreno, María 

Teresa 14.655 Auxilio judicial 24,08889 Fiscalía Provincial Girona 
Girona Auxilio 

judicial 
Lleida 
2512000231 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Lleida  
73200759Q 

Cabos Vidal, Adrian 4.382 Auxilio judicial 8,93889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 Lleida 
Lleida Tramitació

n PA 
73203693Y Companya Arroyo, María 

Carmen 4.382 Auxilio judicial 8,93889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Lleida 
Lleida Tramitació

n PA 
Tarragona 
4312304160 Oficina del Decanato de Reus 
09272678K 

Torres Urdiales, José  5.380 Auxilio judicial 49,81667 Fiscalía Sección Territorial  Reus 
Tarragona Auxilio 

judicial 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

25
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Lunes 7 de noviembre de 2016 Sec. II.A.   Pág. 77166

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

4312344001 Juzgado de lo Social de Reus 
39841306Q 

Rubio Martín, Francisca 7.599 Auxilio judicial 16,00000 Juzgado de Instrucción núm. 2 
Reus Tarragona Auxilio 

judicial 
4312374500 Fiscalía Provincial de Reus 
39864296Y 

Grau Juncosa, Dolores 13.248 Auxilio judicial 20,08889 Juzgado de Instrucción núm. 2 Reus 
Tarragona Auxilio 

judicial 
4314837003 Audiencia Provincial Sección núm. 3 Civil de Tarragona 
73078733M 

Molina Pérez, Evangelina 809 Auxilio judicial 2660556 
Audiencia Provincial Sección núm. 4 
Penal Tarragona 

Tarragona Auxilio 
judicial 

4314845002 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 2 de Tarragona 
39665674N García Hernández, María 

Ascensión 6.067 Auxilio judicial 33,07778 Fiscalía Provincial Tarragona 
Tarragona Auxilio 

judicial 
4316374500 Fiscalía Sección Territorial de El Vendrell 
78071546R 

Arderiu Mitjans, Rosa Maria 13.253 Auxilio judicial 20,08889 Servicio Común Procesal General El Vendrell 
Tarragona Auxilio 

judicial 
 
 

 
 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

25
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-11-04T22:54:29+0100




